

PENGUMUMAN GUBERNUR SUMATERA BARAT

Nomor: 800/5566/BKD-2021

TENTANG

HASIL SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT FORMASI TAHUN 2021

Berdasarkan hasil verifikasi Panitia Seleksi terhadap sanggahan pelamar atas Pengumuman Gubernur Sumatera Barat Nomor : 800/4051/BKD-2021 tanggal 02 Agustus 2021 tentang Hasil Kelulusan Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Formasi Tahun 2021 yang dilakukan secara o*nline* melalui Portal SSCASN, bersama ini disampaikan sebagai berikut :

- Pelamar Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Formasi Tahun 2021 yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT (MS)/TIDAK MEMENUHI SYARAT (TMS) seleksi administrasi dapat dilihat pada laman https://sscasn.bkn.go.id melalui akun masing-masing pelamar;
- 2. Pelamar yang dinyatakan Memenuhi Syarat seleksi administrasi sebagaimana dimaksud pada angka 1, berhak untuk mengikuti tahapan seleksi selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan *Computer Assisted Test* (CAT);
- 3. Waktu dan Tempat Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) akan diinformasikan lebih lanjut melalui laman http://bkd.sumbarprov.go.id/;
- 4. Keputusan panitia bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Padang, 13 Agustus 2021
GÜBERNUR SUMATERA BARAT

SENHON SUMATERA BARAT

TERA S MAHVELDI